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ABD’de faiz artışı ile tahvil portföyünde zarar yazan ve iflas sürecine giren SVB sonrasında ABD’deki düzenleyici otoriteler tarafından
durumun başka bankalara yayılmaması için gerekli önlemler alınmaya başlandı.

Credit Suisse hisseleri, hissedarı Saudi National Bank’in bankaya mevzuat gereği daha fazla fon aktaramayacağını açıklaması ile ciddi
düşüş gösterdi. İsviçre Merkez Bankası'nın 54 Mia USD tutarındaki finansman desteğine rağmen, finansal sisteme etkisini önlemek için
banka UBS tarafından satın alındı. 

Yurt içinde seçim takvimine dair belirsizlik ortadan kalktı, 14 Mayıs seçim tarihi olarak belirlendi. Yurt içi piyasalarda odak genellikle
yurtdışındaki gelişmeler oldu.  

ABD'de büyüklükte 16.sırada bulunan  Silicon Valley Bank, tahvil pozisyonu zararı nedeniyle iflasını açıkladı.

22 Mart Çarşamba günü açıklanan 25 bp’lık faiz artışı ve sonrasında FED Başkanı Powell’ın faiz artışlarında yavaşlamaya dair sinyalleri
Altın ve Teknoloji hisse senetleri için pozitif hava yarattı. FED Başkanı Powell, bankacılık sektöründeki mevcut durumun kredi tarafında
de facto bir sıkılaşma yaratacağı ve bu nedenle önümüzdeki dönem faiz artışına gitmeyebileceklerini belirtirken, 2023 yılında herhangi
bir faiz indirimi öngörmediklerini açıkladı. Piyasa oyuncuları ise Temmuz/Ağustos gibi faiz indirimini fiyatlıyor. 

Yurt içinde ise Merkez Bankası PPK faiz kararı takip edildi. Beklentiler çerçevesinde faiz sabit tutuldu.

Avrupa'da Deutsche Bank hisselerinde ciddi düşüş yaşandı. Deutsche Bank’ın finansal sağlığına ilişkin haberler, ABD ve Avrupa
tarafında bankacılık sektörüne dair haber akışının bir süre daha devam edebileceğini gösterdi.

Yurtdışında, Bankacılık sektörüne ilişkin olumsuz haber akışının durulması ile piyasanın odağı tekrar enflasyon ve FED faiz artışlarının
devam edip etmeyeceği oldu. CME Fed Watch verilerine göre 3 mayıs toplantısında 25 bp artış olasılığı bir önceki haftaya göre %30 artış
gösterdi. Mevcut beklentiler %57 faizin sabit bırakılacağı, %43 ise 25 bp artırılacağı yönünde. Ayın son haftasında, enflasyona dair öncü
göstergelerden olan Kişisel Harcamalar Çekirdek Fiyat Endeksi’nin (PCE) beklenti altında (aylık %0,4- Gerçekleşen %0,3) gelmesi ile ABD
piyasaları Mart ayı ve ilk çeyreği pozitif kapattı. 

Yurt içinde Bankaların 3 aylık vadeli mevduatlara sunduğu faizlerde %28 üzerine yükselişle birlikte, riskli enstrümanlardan kaçış devam
ediyor. Borsa cephesinde ise toparlanma çabasına rağmen endeks ayın çoğunda düşüş yönlüydü. Ayın son günü gelen KKM faiz üst
sınırının kaldırılması düzenlemesi de haftanın son günü endeksteki %1,7 düşüşte etkili oldu. 
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VARLIK BAZINDA AYLIK
GETİRİLER

Genel Değerlendirme

Mart ayında varlık sınıflarının seyrini
değerlendirdiğimizde, yurtdışında bankalara dair
olumsuz haber akışı ve FED tarafında faiz artışında
yavaşlama sinyalleri, yatırımcıları güvenli liman altına
yöneltti. Ons Altında 2000 USD seviyesine yükseliş,
yurt içinde kurdaki hareket ile birleşince altın endeksi
%12 aylık artış sağladı. Borsa tarafında Banka endeksi
hariç diğer endekslerde önemli geri çekilme görüyoruz,
özellikle son dönemde yükselen faizler ve KKM faiz üst
sınırının kaldırılması bu performansta etkili oldu. 

Varlık sınıflarındaki performansın yansıması olarak
kıymetli maden fonları ve yurtdışı hisse (özellikle
teknoloji temalı) fonlar çeyreği pozitif tamamlarken,
yurt içi hisse senedi fonlarında negatif getiri görüyoruz. 

Özellikle son dönem Kur/CDSdeki hareket ile Serbest
Döviz/Eurobond ve Sukuk (Döviz) fonlarında da USD
üzerinde getiri sağlandı.
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Likit ve düşük volatilite içeren TL fonlar, riskin yurt içi ve yurtdışında arttığı dönemde likit
kalmak isteyen yatırımcıların tercihi oldu. Bu kategoride yer alan tüm fonlar, Mart ayı boyunca
negatif seyreden borçlanma araçları enstrümanları fiyat trendine rağmen ölçüt getiri (1 Aylık
Mevduat endeksi) üzerinde ve bir önceki aya göre yükselen bir performans gösterdi. Fiba
Portföy fon ailesinde yer alan likit ve düşük fiyat volatilitesine sahip fonlar;

FVL - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (TL) FONU
Finansman bonosu ve mevduat içeriğiyle düşük riskle TL bazında mutlak getiri sağlamayı
hedefleyen fonun Mart ayının sonunda kapanan döneminde mevduat eşlenik getirisi bireyler
için %27,4, tüzel kişiler için ise %36,1 olarak gerçekleşti.
FZP - FİBA PORTFÖY SERBEST FON
Ağırlıklı olarak düşük riskli sabit getirili sermaye piyasası araçları, çok sınırlı olarak da hisse
senetlerini kullanarak TL bazında dalgalanması az, çekici bir getiri hedeflemeyi amaçlayan
FZP’nin bu ayki mevduat eşleniği getirisi %26,8 olarak gerçekleşti. Fonun ek fark yaratma
kaynağı olan hisse senetlerinde sert bir düşüşün gerçekleştiği bir ayda FZP yine de belli bir
tabanda getiri sağlamayı amaçladı. 
FSF - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON
Likit yapısı ile birlikte mutlak getiri elde etme amaçlı bir serbest fon olan FSF, Mart ayını %27
mevduata eş getiri ile tamamladı.
FIL - FİBA PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU
Ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olacak şekilde vadesine en fazla 184 kalmış likiditesi
yüksek yatırım araçlarına yatırım yapan FIL, yatırımcısına düşük riskle mevduat üzeri getiri
sağlarken, günlük likidite ihtiyacı durumunda nakde dönebilme imkanı sunuyor. Son ay
mevduat eşlenik performansı %26,7 üzerinde.
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FIL - FİBA PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU
Yurt içi ve yurtdışındaki riskten kaçınmak ve piyasa fırsatlarını değerlendirmek için likit
kalmak isteyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. 
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Faizler seviyesindeki yükseliş ile birlikte Bono endekslerinde negatif bir aylık performans
görüyoruz. Bunun yansıması olarak bono/tahvil içerikli borçlanma araçları fonlarında negatif
aylık getiri mevcut. Fiba Portföy fon ailesinde yer alan borçlanma araçları fonları karşılaştırma
ölçütünden daha iyi bir performans gösterdi. Fonlara baktığımızda;

FPK - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL)FONU
Portföyünün en az %80'i devamlı olarak, kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına yatırılarak,
portföyün ağırlıklı ortalama vadesinin en az 25 gün ve en fazla 90 gün olacak şekilde yönetilen
FPK, Mart ayında güçlü negatif yöndeki bono trendi dolayısıyla ayı %22 mevduat eşleniği
getirisi ile kapattı. 

FIT - FİBA PORTFÖY BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) FONU
Özel sektör borçlanma araçlarına ağırlık veren, kamu tahvillerini ise faizlerde düşüş (değer
kazancı) ihtimalinin olduğu zamanlarda portföyünde bulunduran fon, Mart ayındaki negatif
performansa rağmen, stratejisi doğrultusunda bono endeksi üzerinde getiriyi sağlamayı
başardı. FIT’ın alıma en uygun olduğu zamanın, faizlerin tepe noktasına ulaşmasından sonra
düşmeye başladığı zaman olacağı akılda tutulmalı.
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FPK - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL)FONU
Aynı gün nakde dönebilme özelliği ile piyasadaki fırsatları değerlendirirken mevduata
yakın getiriyi hedefleyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. 
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Mart ayında piyasalardaki dalgalı seyir yüksek oranda riskli varlık ağırlığı olan fonlarda negatif
performans sağlarken, daha dengeli portföyler bu dönemde pozitif ve mevduat üzeri getiriyi
yatırımcılara sağladı. Fiba Portföy fon ailesinde yer alan düşük riskli ve dengeli yapıdaki
fonlardan FZJ ve FCV karşılaştırma ölçütünden daha iyi bir performans gösterdi.

FCV - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON
İçeriğinde yurt içi hisse, tahvil, mevduat ve para piyasası gibi klasik varlıkların dışında yerli ve
yabancı borsa yatırım fonları (ETF), altın, döviz vadeli kontratları, döviz mevduatları ve
Eurobond barındıran FCV, orta risk ile mevduat üzeri getiriyi hedefliyor. Fonun mart ayı
mevduat eşlenik getirisi %27 olarak gerçekleşti. 

FZJ - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
İçeriğinde sabit getiri sağlayan Para Piyasası/Borçlanma Araçları Fonları yanı sıra hisse,
eurobond, altın ve yabancı hisse fonlarını sınırlı oranda bulunduran FZJ, Mart ayında %32
oranında mevduat eşlenik getiri sağlamıştır. Bu getiri hisse senetlerinin negatif olduğu bir
dönemde gerçekleşmesi dikkat çekici olmuştur.

FBZ - FİBA PORTFÖY KAR PAYI ÖDEYEN SERBEST FON
Her ay düzenli temettü ödemesi ve arka planda gayrimenkul ağırlıklı yurt içi ve yurt dışı bir
portföy tutarak yeni bir anlayış getiren FBZ fonumuz, ayı hisse senetlerindeki olumsuz
performans neticesinde pozitif ama ölçüt altında getiri ile kapatmıştır.
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FZJ - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Yurtdışı ve yurt içi piyasalarda belirsizliğin arttığı bu dönemde dengeli dağılıma sahip ve
mevduat üzeri getiriyi düşük-orta risk ile hedefleyen FZJ’nin ön plana çıkabileceğini
düşünüyoruz. 
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Mart ayı hisse senedi ve hisse senedi ağırlığı yüksek fonlarda negatif performansların
görüldüğü bir ay oldu. BIST100 ve BIST30 endeksinin %8, BIST Sınai endeksinin %10 değer
kaybettiği ayda Fiba Portföy Fon ailesindeki fonlar daha yüksek getirileri sağlamayı başardı. 

Bu dönemde ayı pozitif getiri ile kapatan iki fon mevcut; 

FSG - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON
Tefas'tan ve Fibabanka üzerinden alım satımı yapılabilen ve nitelikli yatırımcılara açık olan fon
içeriğindeki banka hisse ağırlığı ile mart ayını %3,3 getiri ile kapattı. Fon karşılaştırma ölçütü
olan BIST Tüm endeksinin %10 üzerinde bir performans gösterdi. 

FBN - FİBA PORTFÖY SAFİR SERBEST FONU
İçeriğinde Yabancı Hisse/ETF, Yurt içi Hisse ve sabit getirili ürünleri barındıran FBN, piyasadaki
volatiliteye rağmen %28 mevduat eşleniği getiriyi sağlamayı başardı. 

FID - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK İKİNCİ DEĞİŞKEN FON VE FPH - FİBA PORTFÖY HİSSE
SENEDİ YOĞUN FON
İçeriğinde hisse yoğunluğu olan bu iki fonumuz,  Mart ayında genel olarak aşağı yönlü
seyreden hisse piyasasından olumsuz etkilendi.
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FID - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK İKİNCİ DEĞİŞKEN FON
Orta-yüksek risk seviyesini hedefleyerek Türk Lirası bazında mevduat getirilere göre daha
çekici bir getiri elde etmeyi amaçlayan FID, riskli enstrümanlarda (özellikle yurt içi hisse
senedi) değerlemelerin düşük olduğu bu dönemde orta-uzun vade birikim için tercih
edilebilir. 
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Mart ayı içinde döviz kurlarında yukarı yönlü bir hareket gözlemledik. USD/TL kuru 19.00
seviyesinin üzerinde ayı tamamladı. Eurobondara da yatırımcı ilgisi yüksek olunca, Eurobond
içerikli fonlarda pozitif performans görüldü. Fiba Portföy fon ailesindeki döviz ağırlıklı fonlarda
da pozitif getiriler görüyoruz. 

FPE - FİBA PORTFÖY EUROBOND BORÇLANMA ARAÇLARI (DÖVİZ)FONU 
Amerikan Doları cinsinden kamu ve özel sektör dış borçlanma araçlarına (Eurobond) yatırımla,
orta ve uzun vadede daha fazla faiz getirisi ve değer artış kazancı sağlamayı hedefleyen FPE,
tek bir ayda dolar bazında %4,1 getiriyi yatırımcılarına sağladı. 

FFS - FİBA PORTFÖY 2023 SERBEST (DÖVİZ) FON 
Döviz cinsi Türk ve yabancı kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına yatırım yaparak
Amerikan Doları (USD) bazında mutlak getiri yaratmayı hedefleyen FFS, Mart ayında %0,9 getiri
sağladı. FPE’ye oranlı çok daha kısa vadeli enstrumanlardan oluşan FFS, fon payları dövizle de
alınabildiği için dövize yatırım hedefleyen nitelikli yatırımcılar için de tercih edilebilir.

FJZ FİBA PORTFÖY FIRTINA SERBEST (DÖVİZ) FON
Ağırlıklı olarak kamu ve yerli özel ihraççıların döviz cinsinden para ve sermaye piyasası
araçlarına yatırım yaparak Amerikan Doları (USD) bazında getiri odaklı bir portföy yönetimi
hedefleyen FJZ, mart ayında %2,44 getiri sağladı. Fon payları dövizle de alınabildiği için dövize
yatırım hedefleyen nitelikli yatırımcılar için de tercih edilebilir. 
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Yurtdışı ve yurt içi piyasalarda belirsizliğin arttığı bu dönemde birikimlerini döviz cinsinden
değerlendirmek isteyen nitelikli yatırımcılar için Kamu ve Özel Sektör Dış Borçlanma
Araçlarına yatırım sağlayan ve USD olarak alınabilen FFS - 2023 Serbest Döviz Fon öne
çıkıyor. 
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Mart ayı kıymetli madenler ve yurtdışı hisse içerikli fonlar için oldukça olumlu geçti. Bunun
yansıması olarak Fiba Portföy fon ailesinde yer alan bu içerikteki fonlarda %11,5'a varan getiri
görüyoruz. 

FIB - FİBA PORTFÖY ALTIN FONU
Güvenli liman algısıyla 2000 Dolar seviyesine yükselen Ons Altın ve içeride 19.00 seviyesi
üzerine çıkan USD/TL katkısıyla altına yatırım yapan FIB'de %11,5 aylık performans sağlandı. 

FSH - FİBA PORTFÖY FON SEPETİ SERBEST FON
ABD Enflasyona ve faiz artışlarının yavaşlamasına dair haber akışı ile Çin'de Alibaba’nın
yeniden yapılanma kararı küresel piyasalarda teknoloji şirketleri açısından olumlu algılandı. Bu
gelişmeler ışığında, içeriğinde ARK, QQQ gibi önde gelen teknoloji ETFlerine yatırım yapan
FSH aylık %4,2 getiri sağladı.  

FJB - FİBA PORTFÖY BLOK ZİNCİRİ TEKNOLOJİLERİ SERBEST FON
FED Başkanı Powell'ın Mart ayı FED toplantısında faiz artışlarında yavaşlamaya dair
açıklamaları ve bankacılık sektöründeki olumsuz haber akışı, yatırımcıları S&P500, Dow Jones
endeks hisseleri yerine teknoloji ve blok zinciri hisselerine yöneltti.  Fon toplam değerinin en
az %80’i devamlı olarak, blok zinciri teknolojisini geliştiren, ilgili uygulamaları ticari çözümler
olarak müşterilerine sunan, blok zinciri teknolojisini faaliyetlerinde kullanan şirketlere yatırım
yapan FJB %6,8 aylık getiri sağladı. 
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FIB - FİBA PORTFÖY ALTIN FONU
FED tarafında faiz artışlarında yavaşlama söylemleri Altındaki pozitif seyri sürdürebilir.  
Ağırlıklı olarak altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak altın
fiyatları açısından dengeli ve sürekli bir gelir yaratmayı hedefleyen FIB, 30.06.2023’e
kadar alımlarda stopaj istisnasına tabi. 
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